
Yerel yönetimler, bir ülkenin kamu yönetimi yapısı 
içinde önemli bir yeri teşkil etmektedir. Federal ya 
da üniter yapıya sahip olmasına bakılmaksızın her 
ülke yönetim yapısı içinde yerel yönetimlere yer 
vermektedir. Ancak her ülkede yerel yönetim birimleri 
farklı şekillerde ve birimlerde örgütlenmektedir. 
Türkiye’de yerel yönetimler il özel idaresi, belediyeler 
ve köyler olarak üçlü bir yapıya sahiptir. Önemleri 
her geçen gün artan yerel yönetimler, bir taraftan 
mevcut hizmetleri daha etkin ve yaygın olarak yerine 
getirirken diğer taraftan yeni kamusal hizmetler 
sunmak zorunda kalmaktadır. Yerel yönetimler, yerel 
hizmetler içinde vatandaşın seçeneklerini artırmak 
ve katılımcılığı özendirmek konusunda gittikçe 
artan bir yükümlülük içine girmektedir. Bu nedenle 
giderek artan ve çeşitlenen kamusal hizmet talebini 
giderek azalan kaynaklarla yerine getirmek zorunda 
kalmaktadırlar. İdari ve mali özerkliğe sahip kamu 
tüzel kişileri olan yerel yönetimlerin tamamı kaynak 
sıkıntısı yaşamakla birlikte yerel yönetim birimleri 
içinde en aktif ve görev ve hizmet alanı en geniş 
birimler olarak belediyeler kaynak sıkıntısının etkisini 
daha fazla yaşamaktadır. Ancak hangi sorunlar 
ya da sıkıntılar yaşanırsa yaşansın Belediyeler 
bulunduğu bölgede vatandaşlarına karşı hizmet 
sorumluluklarını yerine getirme ve o bölgedeki 
halkın mutluluğu ile konforlu bir yaşam sürmesinden 
sorumludur. Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin 
neden olduğu sosyal hareketlilik, sosyal, kültürel 
ve sportif nitelikli uğraşı alanların ortaya çıkması, 
kentsel alandaki nüfus artışı, sosyo-ekonomik iş 
bölümü ve katmanlaşmanın artması gibi faktörlerin 
halkın ihtiyaç ve beklentilerinin de çeşitlenmesine, 
dolayısıyla belediyelerin görev ve hizmet alanlarının 
genişlemesine yol açmasına sebebiyet vermektedir. 
Bu sebeple de Belediyeler daima kendisini geliştirmeli 
küresel dünyanın tüm imkanlarını ve teknolojik 
gelişmelerini kültürel faaliyetlerini yakından takip 
ederek sorumlusu olduğu yerel halkı ile hizmet 
köprüsü kurarak bu gelişmeleri buluşturmalıdır. 
Kısacası Belediye yönetimi halkın mutlu yaşama 
katılımını artırmak, demokrasiye işlerlik kazandırmak, 

yerel halkın memnuniyetini sağlamak gibi temel 
vazifelerden sorumludur. Halka en yakın, dolayısıyla 
da halkın günlük yerel ihtiyaçlarının giderilmesinden 
birinci derecede sorumlu olan belediyeler 
tarafından sunulan kamu hizmetlerinin halkın istek 
ve beklentileri yönünde yürütülmesi yerel halkın 
memnuniyetini artıracağı gibi bölgenin gelişmesinde 
ve kalkınmasında etkin rol oynayacaktır. Vatandaşın 
ihtiyaç ve isteklerine duyarlı davranmak, vatandaşın 
sürekli desteğini, beğenisini ve güvenini sağlamak 
belediye yönetimleri için önemli demokrasi gelişimi 
içinde zaruri gerekliliktir. Bu sayede hizmetlerin 
yürütülmesine ilişkin alınan kararlara vatandaşın 
katılımını sağlamak da mümkündür. Kendilerine 
hizmet sunulan bireylerin, söz konusu hizmet 
hakkındaki düşünce ve eğilimlerinin önceden 
belirlenebilmesi, ancak hizmete muhatap olan 
vatandaşın yönetime demokratik katılımının 
sağlanması ile mümkündür. Katılımcı demokrasinin 
gelişmesinde ve uygulanabilir hale gelmesinde 
belediyelerin yeri önemlidir. Halk, demokratik ilkelere 
ve davranışlara karşı alışkanlığını yerel yönetimlerde 
kazanmaktadır. Yerel yönetimler demokrasinin 
beşiği ve demokratik terbiye kuruluşları olarak 
görülmektedir. Demokratik toplumlarda kamu 
yönetiminin varlık nedeni topluma hizmet etmektir. 
Belediyeler, hizmetinde olduğu ve kendisine varlık 
kazandıran halka karşı duyarlı, sorumlu ve saygılı 
bir yönetim felsefesine sahip olmak zorundadırlar. 
Belediyeler gelecekte her zamanınkinden daha çok 
ihtiyaç duyulan birimler olacaklarsa, bunun önkoşulu 
halkla ilişkiler alanında gösterecekleri başarıdır. 
Halkın istek ve taleplerine cevap veren bir hizmet 
anlayışı hem belediye yönetimin hem de bölge 
gelişmişliğin seviyesini arttıracak refah mutlu bir halk 
oluşturacaktır. Bu bağlamda göreve seçildiği günden 
itibaren halkın istek ve talepleri doğrultusunda 
hizmet anlayışını belirleyen Kızılkaya Belediye 
Başkanı İlkay Güngör ile Belediyecilik hizmetlerinin 
önemi hakkında yaptığımız söyleşiyi yayınlıyoruz.
DERGİ AYRINTI
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Dergi Ayrıntı: Kızılkaya Belediye Başkanı Sayın 
İlkay Güngör Belediyecilik hizmetlerinin vatandaşa 
yansımasından kısaca bahseder misiniz?

İlkay Güngör: Belediyelerdeki halkla ilişkiler yönetim süre-
cinin işlemesinde üç temel ilke vardır. Birincisi halkla ilişki-
ler faaliyetlerinin amacı, yerel yönetim örgütü için olumlu 
bir toplumsal iklim yaratmak ve sürdürmektir. Halkla ilişi-
ler yönetiminin sorumluluğu bu olumlu toplumsal iklimi 
ve elverişli bir hizmet çevresi yaratacak biçimde, yerel yö-
netimin kararlarını yönlendirmektir. İkincisi yerel yönetim 
yalnızca halkın isteği ve seçimiyle vardır ve topluma katkı-
larıyla değerlendirilmektedir. Bu nedenle karar, politika ve 
eylemleri yeniden seçilmeyi sağlamaya değil, toplumun 
yararlarını ve çıkarlarını gözetmeye yönelik olmalıdır. Biz-
lerde Kızılkaya Belediyesi olarak tekrar seçilebilme fikrine 
yönelik değil vatandaşlarımızın memnuniyetini ve refahını 
arttıracak hizmet anlayışı ile görevimizi sürdürüyoruz. Be-
lediyecilik hizmetleri sağlıktan, alt yapı çalışmalarına, çeşitli 
park ve bahçelerin vatandaşların keyifle rahat geçirebile-
ceği alanların oluşturulmasına kadar çok geniş bir yelpa-
zede hizmet etme sorumluluğu ile mükelleftir. Bu hizmet 
ne kadar fazla vatandaşa hitap ederse elde edilen sonuç o 
kadar geniş tabakada hissedilecek ve yapılan her hizmet 
vatandaşa yansıma memnuniyet refah yaşam olarak geri 

dönecektir. Bunun asli kuralı da vatandaşın fikirlerine istek 
ve taleplerine cevap verecek hizmet yatırımları ve projeleri 
üretmek sonrasında hayata geçirerek en kısa süre içerisin-
de halkın hizmetine sunabilmektir.  Belediyelerin halk ile 
ortak yönetim anlayışı ve sosyal belediyecilik hizmet ilkesi 
ile görevini sürdürmesi, elverişli bir hizmet çevresi ve olum-
lu bir toplumsal iklim yaratma buna istinaden de mutlu ve 
refah içerisinde memnuniyet oranı yüksek bir halk tabanı 
oluşturma yolunda kritik öncelikler olmaktadır. 

Ayrıntı: Sayın Güngör, Sosyal Belediyecilik 
kavramından bahseder misiniz?

Güngör: Demokratikleşmenin bir uzantısı olarak devlet 
vatandaş ilişkileri önemli ölçüde nitelik değiştirmiştir. Top-
lumu oluşturan bireylerin, yasalar karşısında olduğu kadar 
siyasal, ekonomik ve sosyal hayatın işleyişi içinde de eşit 
ve özgür olmalarını sağlamak üzere stratejiler üretmek ve 
uygulamaya koymak devletin en temel görevleri arasında 
sayılmıştır. 20. YY boyunca gelişme gösteren sosyal devlet; 
nitelik ve nicelik açısından çeşitlendirdiği kamu hizmetleri 
ile başta dezavantajlı gruplar olmak üzere toplumun insan 
onuruna yakışır bir yaşam sürmesi için önemli uygulamalar 
gerçekleştirmiştir. Bu uygulamalar arasında genelde sosyal 
devlet yerelde ise sosyal belediyecilik kavramları ön plana 
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çıkmıştır. Sosyal belediyecilik yaklaşımının temelleri 19. 
Yüzyılın sonlarında gelişen “sosyal devlet” anlayışına da-
yanmaktadır. Merkeziyetçi devletin bir temsilcisi olan yerel 
belediyeler yapacağı hizmetleri ve yatırımları sosyal devlet 
ilkesine yani halkın mutluluğu ihtiyaçları giderilmesi ve in-
san onuruna yakışır yaşam sürmesine yönelik şekillendir-
meli ve bu hizmet kriterleri üzerine hizmet üretebilmelidir. 
Yerel yönetimlerin yetki ve sorumlulukları üzerine yürütü-
len tartışmalarda en fazla kullanılan kavramlardan biri de 
sosyal belediyecilik kavramıdır. Sosyal belediyeciliğin üze-
rinde uzlaşılmış tek bir tanımı bulunmamaktadır. Genel ola-
rak sosyal belediyecilik, sosyal devletin yerel düzeydeki bir 
izdüşümü olarak, sunduğu sosyal nitelikli mal ve hizmet-
lerle daha iyi bir yaşam standardı yaratmayı hedefleyen 
ve onların bütçesine sosyal adalet sağlayıcı biçimde katkı 
yapan belediyecilik olarak tanımlanabilmektedir. Diğer bir 
tanımlamada ise sosyal belediyecilik; kamusal harcamaları 
sağlık, eğitim, kültür gibi faaliyetlere yönlendiren, istihdam 
sorununun çözümüne yönelik politikalar geliştiren ve uy-
gulayan, muhtaç durumda bulunan insanların korunması-
nı ve maddi açıdan desteklenmesini sağlayan, yerel düzey-
de sağlık ve eğitim olanaklarının geliştirilmesine katkıda 
bulunan, sosyal adaletin tesis edilmesine yardımcı olan bir 
modeldir. Bu bağlamda bağlı olduğumuz Milliyetçi Harekât 
Partimizin vatandaşımızın ve ülkemizin çıkarlarına hizmet 
edecek hizmet ahlakını Kızılkaya Belediyemizde hâkim kı-
lıyor “İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” ahlakından bağımsız 
hiçbir çıkar ve menfaat peşinde olmuyoruz. Sosyal Bele-

diyecilik olgusunu Kızılkaya’mızdan hâkim kıldığımız gibi 
Milliyetçi Harekât Partisi Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet 
Bahçeli Beyefendinin Üretken Belediyecilik anlayışını işaret 
etmesi üzerine üretiyor ve üretken Belediyecilik anlayışının 
getirdiği mutlulukları vatandaşlarımızla paylaşmaya çalışı-
yoruz.  
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Ayrıntı: Sayın Güngör, Üretken Belediyecilik 
nedir?

Güngör: Üretken Belediyecilik ülkemizin menfaat-
lerine ve halkımızın çıkarlarına hizmet edecek tüm 
yatırım ve projelerin hayata geçirilmesi için sefer-
berlik ilan etmek kısacası halkımızın mutluluğuna 
ve ülkemizin gelişimine hizmet edecek tüm yatı-
rımları vatandaşlarımızın hizmetine sunabilmektir. 
Belediyecilik sadece seçilmek standart hizmetler 
üretmek değildir bizler içinde böyle bir anlayış ile 
belediyecilik hizmeti olmamış olmayacaktır. Bizlerin 
önceliği vatandaşımızın ihtiyacı olan eksikliklerin 
giderilmesi vatandaşımızın yaşam ve ferah sevi-
yesini yükseltecek tüm proje ve girişimleri hayata 
geçirebilmektir. Vatandaşın kalbine dokunabilmek, 
vatandaşın penceresinden düşünebilmek, devletin 
şefkatli yüzünü yerelde vatandaşa hissettirebilmek 
ve darda kalana el uzatmak Kızılkaya Belediyemi-
zin öncü hizmet kriterleri arasında bulunmaktadır. 
Üretken Belediyecilik, toplumun ayrıştırılmasına 
karşı geliştirilen önemli ve etkili bir belediyecilik 
anlayışı olarak hem birlik ve beraberliğimizi güçlen-
diren hem de hizmette kalite, etkinlik ve sürekliliği 
sağlayan yerel yönetim anlayışı olarak Belediyecilik 
hizmet pusulamızı belirlemektedir. Milliyetçi Ha-
rekât Partisi Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bah-
çeli Beyefendinin işaret ettiği Üretken Belediyecilik 
bizler için birer talimattır. Belediyemiz halkımızın ve 
ülkemizin gelişimini destekleyecek tüm çabayı ve 
gece gündüz demeden çalışmayı kendisine vazife 
bilmiş görev hayatı devam ettiği sürece de vazifesi-
ni en iyi şekilde yerine getirmeye devam edecektir. 

Ayrıntı: Sayın Güngör vatandaşa sunmuş 
olduğunuz yatırım ve hizmet projelerinizden 
kısaca bahseder misiniz?

Güngör: Göreve seçildiğimiz günden itibaren her 
şey Kızılkaya için sloganı ile hizmet üretmeye ve bu 
hizmetleri vatandaşların yaşam konforları arttırma-
sına yönelik olmasına dikkat ettik görev hayatımız 
boyunca da önce vatandaşlarımızın mutluluğu 
önce Kızılkaya demeye devam edeceğiz. Uzun yıl-
lardır bölgede kurulan en büyük semt pazarına sa-
hip olan Kızılkaya’mızı Akdeniz Belediyeler Birliğin-
den Çevre Ödüllü Kapalı Pazar yerine kavuşturduk. 
Pazar yerimizi Belediyemizin kendi imkanları ile hiç-
bir destek almadan inşa ettik. Vatandaşlarımızın Pa-
zar yeri ile olan eksikliğini giderdikten sonra da yol 
çalışmalarına geçerek bu alanlarda ki eksikliklerimi-
zi giderdik. Beldemizi sıcak asfalt ile buluşturduk. 
Beldemizin Pazar Mahallesinde bulunan 1 km’lik 
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alt yapı işlemleri tamamlanmış sokaklarımızı sıcak asfalt ile 
kapladık. İmar planı içinde yol olarak gözüken ancak daha 
önce açılmamış 45 km’lik yollarımızı stabilize ederek vatan-
daşımızın kullanımına açtık Toplamda 2021 yılı içinde 45 km 
yol çalışması yaparak Beldemize yeni yollar kazandırdık. Yıl-
lardır mülkiyet sorunu çözülemeyen, Beldemiz Yeni mahal-
lede bulunan ve halkımız arasında “Eski Park” olarak bilinen 
parkın tapusunu alarak Belediyemizin 
taşınmazları envanterine kazandırdık. 
Bakımsızlıktan viraneye dönen ve ak-
şamları önünden geçmeye korkulur 
hale gelen parkımızı yoğun uğraşları-
mız sonucu bambaşka bir hale getire-
rek vatandaşlarımızın keyifle ve güven 
içerisinde vakit geçirebileceği alanlara 
dönüştürebilmeyi başardık. Yeni oyun 
grupları, bina tadilatları, güvenlik ka-
mera sistemi ile son derece modern ve 
güvenilir bir sosyal donatı alanı haline 
getirdiğimiz parkımıza da hayırseve-
rimizin ismini vererek “EMİNE ÇALIŞ-
KAN” parkı olarak yeniden adlandırıp 
halkımızın hizmetine sunduk. Çocuk-
larımızı geleceğimiz olarak görmemiz 
ve onların eğitiminden sosyal yaşamı-
na kadar verdiğimiz önemimizin ge-
reği Beldemiz avdan mahallesine son 
derece modern bir çocuk oyun parkı 

ve sosyal donatı alanı inşa ettik.  Parkımızın tam merkezine 
400 yıllık bir zeytin ağacı ve farklı yaşlarda 40 adet zeytin 
ağacı, çim ve çiçekler ile parkımızı donatarak çocuklarımı-
zın ve parkımızın tüm ziyaretçilerinin yeşil bir atmosferde 
kendilerini rahat ve mutlu hissedebilmesi için ortam inşa 
etmeye özen gösterdik. Ayrıca parkımıza sulama çalışma-
larını yapmak için bir adet sondaj su kuyusu açarak kapalı 
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yer altı sulama sistemi ile donattık. Parkımız, aydınlatma 
enerjisini güneşten alan doğa dostu bir park olarak hizmet 
vermesini sağlayarak ayrı bir başarıya da imza attık. 2021 
yılı içerisinde yapmış olduğumuz başvurular ve görüşmeler 
neticesinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı-
mız tarafından Belediyemize bir adet sıfır Km Çöp Toplama 
Aracı Hibe edilmiş yine Şanlıurfa Harran Belediyesinden 1 
adet Renault Laguna araç Belediyemize hibe yoluyla kazan-
dırılmıştır. Belediyemizin Fen işlerinde kullanılmak üzere, 
tamamen kendi öz sermayemizle almış olduğumuz 1 adet 
Tır ve Dorseyi araç Filomuza kazandırabilmeyi de başardık. 
Beldemizin ihtiyacı olan Ekskavatör İş Makinasını da araç fi-
lomuza kazandırmanın yanı sıra Orman Genel Müdürlüğü 
envanterinde bulunan TOYOTA marka 4x4 PİKAP Beledi-
ye Başkanlığımıza hibe edilmesini de sağlayarak Kızılkaya 
halkına daha hızlı hizmet verebilmek adına araç filomuzu 
genişletmenin rahatlığına kavuştuk. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana Belediyemizin tüm arazilerini etkin bir şe-
kilde ekip diktik. Tarıma ve üretime her zaman destek ol-

duk. 2021 yılında da üretmeye devam 
ettik. Kendi ürettiğimiz çörek otunu 
soğuk sıkım yağ haline dönüştürerek 
katma değer elde ettik. Buğday hasa-
dımızla da Belediyemize ek gelir sağla-
dık. Beldemizin en büyük sorunlarının 
başında gelen içme suyu şebeke hattı 
yenileme çalışmaları başlayarak bu so-
runlarında kökten çözümü için gerekli 
tüm girişimleri başlattık. 53 kilometre-
lik yeni içme suyu hattı ve 1000 Tonluk 
depo için çalışmalar devam etmekte 
ve en hızlı şekilde tamamlanması için 
gerekli hassasiyet gösterilmektedir. 
Çok sık kazaların olduğu Burdur-Kor-
kuteli (Melendire) Kavşağında gerçek-
leşen Trafik kazalarının önüne geçmek 
için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız-
la yaptığımız yazışmalar sonucunda 
Kavşağımıza Trafik lambaları taktıra-
rak kazaların azalmasında etkin bir rol 
oynayarak vatandaşlarımın öncelikle 
canının sonrasında malının zarar gör-
mesinde etkin önlemler alabilmeyi ba-
şardık. Gençlerimize ve geleceğimizin 
temelleri çocuklarımıza verdiğimizin 
önemin bir diğer göstergesi olarak 
Kızılkaya Eğitim Kültür Sağlık Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
(KASYADER) aracılığıyla 2021 yılı içe-
risinde 100 öğrencimize eğitim bursu 
desteği sağladık. Sosyal Belediyecilik 
olgusunun gerekliliği olarak vatan-
daşlarımızın sağlığından da kendimizi 
sorumlu bildik ve bu sorumluluk doğ-

rultusunda Belediyemizin talebi doğrultusunda Burdur 
İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde meme kanseri, rahim 
ağzı kanseri, kolon kanseri taraması yapılmasını sağladık. 
Tüm dünyanın yaşam konforunu yükselten üstelik dünya-
mızın havamızın kirlenmesinde etkin mücadele eden Do-
ğalgazı Kızılkaya’mıza kazandırma sözü aldık. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığıyla yaptığımız görüşmeler sonucunda 
2022 yılında Beldemizde doğalgaz altyapı çalışmalarına 
başlama sözü alarak bu alanda da alt yapı hazırlıklarına 
başladık. 2021 Yılı içerisinde Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığına yapmış olduğumuz Sıfır Atık Projesi kap-
samında 390.000,00 TL hibe aldık. Almış olduğumuz hibe 
ile Beldemizi Sıfır Atık Kapsamına dahil ettik. Sıfır atık pro-
jesi kapsamında elde ettiğimiz başarının yanı sıra Doğalgaz 
müjdemiz halkımızın yaşam konforuna büyük bir artı de-
ğer ekleyeceği gibi çocuklarımızın temiz bir oksijen solu-
yabilmesinde kritik bir hizmet olabilmeyi de başaracaktır.
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Ayrıntı: Doğalgaz yatırımınızdan 
kısaca bahseder misiniz?

Güngör: Beldemizde vatandaşlarımı-
zın konfor ve kaliteli yaşam sürebilmesi 
için gerekli tüm girişimleri ve yatırım-
ları sağlamaya çalışıyor gelecekte de 
bu girişimleri sağlamaya devam edi-
yor olacağız. Önceliğimiz insan önceli-
ğimiz Kızılkaya halkı olması sebebiyle 
vatandaşımızın yaşam kalitesini yük-
seltmeyecek vatandaşımızın yüzünde 
tebessüm oluşturmayacak hiçbir pro-
je ve yatırımın startını vermiyoruz. Bu 
bağlamda Doğalgaz uzun zamandır 
belde halkımızın ihtiyacı ve yaşam ka-
litesini yükseltecek bir eksikliği idi. Biz-
lerde bunun farkında olmamız ve bu 
eksikliğin giderilmesi için çalışmalar 
yürütmemizin bugün meyvesini toparlıyoruz. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığıyla yaptığımız görüşmeler sonucunda 
2022 yılında Beldemizde doğalgaz altyapı çalışmalarına başlama sözü aldık. Vatandaşlarımıza vermiş olduğumuz doğal-
gaz müjdesi şimdiden tüm Kızılkaya halkı yüzünde tebessüm oluşturduğu gibi heyecanla çalışmalarının tamamlanması-
nı bekliyor olduklarını gözlemlemek bizler içinde kıvanç sebebi olmaktadır. Halkımızın ihtiyaç duyduğu bir hizmeti başarı 
ile hizmete sunabilmek şahsımı ve tüm ekip arkadaşlarımı ziyadesiyle mutlu etmektedir. Tüm doğalgaz çalışmalarımızı 
çok kısa bir süre içerisinde tamamlanıp Kızılkaya’nın tüm sokak ve caddelerinde hizmet veriyor hale getirebilmek için tüm 
girişimlerimiz ve çabalarımız sürmektedir. Doğalgaz yatırımıza ayrı bir önem veriyor bu konu üzerinde çok hassas 
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çalışmalar yürütüyoruz. Doğalgazın özellikle beldemizde 
yaşayan yaşlı insanlarımız için bir müjdeden öte yaşam ko-
laylığı olacağını biliyor ilçemizin her sokağında doğalgaz 
görebilmek için sabırsızlanıyoruz. Doğalgazın en önemli 
özelliğinin temiz bir yakıt olması ve çevreyi kirletmemesinin 
yanı sıra vatandaşlarımızın kış aylarında çetin soğuklarda 
odunla kömürle uğraşmadan ısınma ihtiyaçlarını kolaylıkla 
giderecek olması da yaşam kalitelerini ve konforlarını kaide 
değer seviyede yükseltecektir. Şu anda yollarımız doğalgaz 
çalışmaları sebebiyle vatandaşlarımızın zorluk yaşamasına 
sebebiyet veriyor olabilmektedir. Ancak bizler tekrar tek-
rar maliyet oluşmasın belediyemizin ve milletimizin parası 
boşuna gitmesin diye doğalgaz alt yapı çalışmaları bitince-

ye kadar yol düzeltme çalışmalarımızı 
geri planda bırakıyoruz. Bu durumunda 
vatandaşlarımız tarafından anlayış ile 
karşılanmasını rica ediyor doğalgaz alt 
yapı çalışmalarımız bitince yeniden en 
iyi yolları ve asfaltları oluşturacağımızın 
sözünü veriyorum. 

Ayrıntı: Sayın Güngör son olarak 
neler söylemek istersiniz?

Güngör: Göreve geldiğimiz günden 
bu yana toplumun her kesimiyle iç içe 
karşılıklı fikir alışverişi yaparak, insana 
dokunan, verimli ve halkımızın yaşam 
konforunu arttıran projeler ürettik. Siya-
si bir tavır takınmadan, her bölgemize 
her kesime eşit hizmet ilkesi ile çalıştık. 
Pandemi sebebiyle yaşanan ekonomik 
zorluklar nedeniyle belediyemizin de 

gelirlerinde ciddi bir azalma oldu. Buna rağmen Kızılkaya 
Belediyesi olarak halkımız için hizmet üretmeye, halkımızın 
ihtiyaçlarına cevap verecek projeleri uygulamaya devam 
ettik. Beldemiz için tek vücut halinde, siyasi kimliğe bürün-
meden uyumlu bir şekilde çalıştık. Çağdaş, yaşam konforu 
yüksek, yeşil alanları ile estetik ve Kızılkaya’mızda yaşadığı 
için mutlu olan insanların var olduğu bir marka kent yarat-
mak için çalışmaya devam edeceğiz. “Yeni Bir KIZILKAYA” 
hedefiyle, belediye hizmetlerini; çağdaş, katılımcı, deği-
şim ve gelişime açık, insan odaklı çalışma anlayışıyla hare-
ket edip; sosyal ve ekonomik projelerle zenginleştirerek, 
adil, hızlı ve kaliteli bir şekilde sunabilmek misyonumuzu 

oluşturur iken Ölçülebilir ve gerçekçi 
hedefleri olan, tarihi ve kültürel varlık-
larına, doğal ve beşeri kaynaklarına sa-
hip çıkmış, belde halkının değerlerine 
saygılı, bölgesinde lider bir belediye 
olmak da vizyonumuzu ve pusulamızı 
belirleyen diğer ölçütler olacak yolu-
muza önce milletimiz önce devletimiz 
diyerek devam edeceğiz. 2020 ve 2021 
yılı içerisinde bitirmiş olduğumuz hal-
kımızın kullanıma kazandırdığımız ya-
tırım ve projelerimizin toplu açılışını 
gerçekleştirerek Üretken Belediyecilik 
olgusunu bir kez daha halkımızın his-
setmesini sağlayacağız. Bu açılışa tüm 
halkımız davetli olacağı gibi çevre il ve 
ilçelerden de misafirlerimiz olacaktır. 
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